

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

MAL.L.A Entreprise ApS

Åkandevej 8A, C/O Vestergård Rum 11, Vester Såby, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 37 06 32 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

René Thorsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAL.L.A Entreprise ApS
Åkandevej 8A, C/O Vestergård Rum 11
Vester Såby
4330 Hvalsø

Telefon: 61 70 21 86

CVR-nr.: 37 06 32 23

Stiftet: 7. september 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Thorsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af malerarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 501.182 mod 431.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.904 mod 18.362 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	501.182	431.125
1 Personaleomkostninger	-564.622	-396.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.500	-9.000
Driftsresultat	-67.940	25.544
Andre finansielle indtægter	433	47
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65	-477
Resultat før skat	-67.572	25.114
Skat af årets resultat	668	-6.752
Årets resultat	-66.904	18.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.362
Disponeret fra overført resultat	-66.904	0
Disponeret i alt	-66.904	18.362

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.500
Anlægsaktiver i alt	0	4.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.625	118.219
Andre tilgodehavender	0	15.542
Periodeafgrænsningsposter	0	25.278
Tilgodehavender i alt	92.625	159.039
Likvide beholdninger	92.674	101.566
Omsætningsaktiver i alt	185.299	260.605
Aktiver i alt	185.299	265.105

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.017	58.887
Egenkapital i alt	<u>41.983</u>	<u>108.887</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	668
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>668</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.978	15.375
Selskabsskat	0	484
Anden gæld	120.338	139.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.316</u>	<u>155.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.316</u>	<u>155.550</u>
Passiver i alt	<u>185.299</u>	<u>265.105</u>

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	482.746	348.904
Pensioner	53.280	38.160
Andre omkostninger til social sikring	28.596	9.517
	564.622	396.581
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>65</u>	<u>477</u>
	65	477
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>118</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>118</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Thorsen

Direktør og dirigent

Serienummer: cfab0fea-3329-493e-a934-ec6e82c2a2ca

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-02-27 09:54:16 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-27 10:16:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter